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Zdjecie moze sig rézni¢ od oryginalnego opakowania i ma na

celu wytacznie prezentacje produktu.

Rola Przemyslowa
z technologia Dry Tech
Kod 407557
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Dzieki innowacyjnemu i wyjgtkowemu procesowi produkcji,
czysciwa przemystowe Dry Tech oferujg wysoka chtonnos¢ i
zwiekszong wytrzymatosé w poréwnaniu z tradycyjnym
papierem, dzieki czemu znjdujg zastosowanie we wszystkich
gateziach przemystu.

Dane techniczne

Surowiec:

Kolor:

Gofrowanie:

Warstw:

llo$¢ listkdw:

Wysokos¢ listka (cm):
Dtugosé listka (cm):
Wymiar po ztozeniu (cm):
Dtugos¢ Rolki (m):
Srednica roli (cm):
Srednica rdzenia (cm):
Gramatura (g/m?):
Wysokos$¢ dozownika (cm):
Szeroko$¢ dozownika (cm):
Dtugos¢ dozownika (cm):
Pojemnosc¢:

Dozowanie:

Czysta Celuloza
Biaty

2

400

234

38

152

Opakowanie zbiorcze

EAN paczek:

llos¢ w opak. zbiorczym:
Objetos¢ opak. zbiorczego (m®):
Wysokos¢ (cm):

Szerokos$¢ (cm):

Dtugosé (cm):

Masa brutto (kg):

Masa netto (kg):

Sposéb pakowania:

8024929975579
3

0.044

23.4

75

25

3.879

3.735

Neutralna folia termokurczliwa

Paleta

Opak. zbiorczych na palecie:
Wysokos¢ palety (cm):
llo$¢ na warstwie:

llo$¢ warstw na palecie:

25x2
133

Sztuk w opakowaniu

EAN opak.:

Sztuk w opak.:
Wymiary opak.:

Masa netto opak. (kg):
Masa brutto opak. (kg):

Opakowania:

8024929475574

1

25.00 x 23.40 x 25.00
1.245

1.282

Drukowana folia termokurczliwa

Kompatybilne dozowniki

406970, 406973, 403363
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* Tolerancja +5%
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